
 
Urząd Miejski w Chrzanowie 
Aleja Henryka 20, 32-500 Chrzanów 
Biuro Zamówień Publicznych 

Chrzanów, dnia 21 maja 2024 r. 
ZP.271.8.2024 

 
Do wszystkich wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Pielęgnacja zieleni niskiej, 

utrzymanie czystości na terenach zieleni. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zamawiający informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

Część nr 3: Pielęgnacja zieleni niskiej, utrzymanie czystości na terenach zieleni w Parku 

Miejskim i Parku Pałacowym w Kościelcu. 

Jako ofertę najkorzystniejszą proponuję ofertę złożoną przez Zofia Wójcik Zakład Usług 

Wielobranżowych Domino, ul. Zagroda 21, 34-115 Łączany. Wykonawca ten spełnia wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, w oparciu o podane w SWZ 

kryterium wyboru ofert. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów wg kryterium oceny ofert  

(tj. 100 pkt). 

 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba otrzymanych  

punktów w kryterium 

oceny ofert – cena 

100% 

Łączna liczba 

otrzymanych 

punktów 

2 
FHUT OL-TRANS Agnieszka Pikur 

ul. Kościuszki 80, 32-540 Trzebinia  
72,49 72,49 

3 

Zofia Wójcik Zakład Usług Wielobranżowych 

Domino, 

ul. Zagroda 21, 34-115 Łączany 

100,00 100,00 

 

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. Osobami uprawnionymi do kontaktu  

w sprawie podpisania umowy są: Jolanta Patyk – Kierownik w Referacie Kształtowania Środowiska  

w Wydziale Gospodarki Komunalnej tel: 32 7585119 oraz Joanna Trębacz – Inspektor w Referacie 

Kształtowania Środowiska w Wydziale Gospodarki Komunalnej tel: 32 7585119. 

 
 
 
 
 

                                                                 Z up. BURMISTRZA 
                                                                Jolanta Zubik      

                                                                 Zastępca Burmistrza                                               


